

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KINGDOM

KINGDOM HOLDINGS LIMITED

金達控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：528)

截至二零一三年六月三十日止六個月 中期業績公告

財政摘要

- 收入由截至二零一二年六月三十日止六個月約人民幣294,300,000元增加32.7%至截至二零一三年六月三十日止六個月約人民幣390,500,000元。
- 毛利率由截至二零一二年六月三十日止六個月的32.0%下降4.3個百分點至截至二零一三年六月三十日止六個月約27.7%。
- 母公司擁有人應佔溢利由截至二零一二年六月三十日止六個月約人民幣43,100,000元增加10.9%至截至二零一三年六月三十日止六個月約人民幣47,800,000元。
- 截至二零一三年六月三十日止六個月的每股基本盈利為人民幣0.08元，而截至二零一二年六月三十日止六個月則為人民幣0.07元。

金達控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一三年六月三十日止六個月的未經審核合併中期業績如下：

中期簡明合併損益表

截至二零一三年六月三十日止六個月（未經審核）

	附註	截至六月三十日 止六個月	
		二零一三年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)
收入	4	390,548	294,324
銷售成本		(282,197)	(200,004)
毛利		108,351	94,320
其他收益及得益	4	8,363	4,980
銷售及分銷成本		(15,771)	(14,416)
行政開支		(23,876)	(16,356)
其他開支		(5,513)	(4,488)
財務成本		(5,945)	(6,243)
應佔一間聯營公司溢利		(138)	1,529
除所得稅開支前溢利	5	65,471	59,326
所得稅開支	6	(17,623)	(16,219)
期內溢利		47,848	43,107
應佔：			
母公司擁有人		47,848	43,107
母公司普通股權益持有人應佔每股盈利	8		
基本		人民幣0.08元	人民幣0.07元
攤薄		人民幣0.08元	人民幣0.07元

中期簡明合併全面收益表

截至二零一三年六月三十日止六個月(未經審核)

	截至六月三十日	
	止六個月	
	二零一三年	二零一二年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
期內溢利	<u>47,848</u>	<u>43,107</u>
其他全面收益		
於往後期間重新分類至損益的 其他全面收益：		
海外業務折算的匯兌差額	<u>(384)</u>	<u>(286)</u>
於往後期間重新分類至損益的 其他全面收益淨額	<u>(384)</u>	<u>(286)</u>
其他全面收益，經扣除稅項	<u>(384)</u>	<u>(286)</u>
全面收益總額，經扣除稅項	<u>47,464</u>	<u>42,821</u>
應佔：		
母公司擁有人	<u>47,464</u>	<u>42,821</u>

中期簡明合併財務狀況表

於二零一三年六月三十日(未經審核)

	附註	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		377,650	366,033
投資物業		3,840	—
土地租賃預付款項		55,912	56,579
無形資產		10,515	10,818
於一間聯營公司的權益		5,646	5,784
遞延稅項資產		6,891	8,322
非流動資產總值		<u>460,454</u>	<u>447,536</u>
流動資產			
存貨	9	271,265	240,570
應收貿易賬款及應收票據	10	184,018	218,077
預付款、押金及其他應收款項		68,406	43,393
衍生金融工具		4,384	68
已抵押存款		67,247	35,900
現金及現金等價物		218,854	163,643
流動資產總值		<u>814,174</u>	<u>701,651</u>
流動負債			
應付貿易賬款	12	134,722	43,186
其他應付款項及預提費用		35,490	43,506
計息銀行貸款	11	239,077	215,684
應付股息		3,051	—
應付稅項		14,005	13,428
應付一名關連方款項		—	55
流動負債總值		<u>426,345</u>	<u>315,859</u>

中期簡明合併財務狀況表（續）

於二零一三年六月三十日（未經審核）

	附註	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
流動資產淨值		<u>387,829</u>	<u>385,792</u>
資產總值減流動負債		<u>848,283</u>	<u>833,328</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		<u>13,220</u>	<u>10,449</u>
非流動負債總值		<u>13,220</u>	<u>10,449</u>
資產淨值		<u>835,063</u>	<u>822,879</u>
權益			
母公司擁有人應佔權益			
已發行股本		6,301	6,301
儲備		828,762	781,041
建議末期股息		-	<u>35,537</u>
權益總額		<u>835,063</u>	<u>822,879</u>

中期簡明合併財務報表附註

截至二零一三年六月三十日止六個月

1. 公司資料

金達控股有限公司（「本公司」）於二零零六年七月二十一日根據開曼群島公司法第22章（一九六一年法例三，以經合併及修訂為準），在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份於二零零六年十二月十二日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。

本集團主要從事生產及銷售亞麻紗。

本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681 GT, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands；其主要營業地點則位於香港皇后大道東1號太古廣場三座28樓。

2.1 編製基準

截至二零一三年六月三十日止六個月的中期簡明合併財務報表乃按照《國際會計準則》（「《國際會計準則》」）第34號「中期財務報告」編製。

本中期簡明合併財務報表並不包括全年財務報表所要求的全部資料及披露，故應與本集團截至二零一二年十二月三十一日止年度的全年財務報表一併閱覽。

2.2 主要會計政策概要

編製截至二零一三年六月三十日止六個月的中期簡明合併財務報表所採納的會計政策及編製基準與編製本集團截至二零一二年十二月三十一日止年度的全年財務報表所使用者一致，惟有關附註2.3所載，就本期間的未經審核中期簡明合併財務報表首次採納的新訂及經修訂《國際財務報告準則》（「《國際財務報告準則》」，當中包括《國際會計準則》及詮釋）除外，採納該等新訂及經修訂《國際財務報告準則》對本集團的業績及財務狀況並無重大影響。

2.3 採納新訂及經修訂《國際財務報告準則》

編製本中期簡明合併財務報表所採納的會計政策與編製本集團截至二零一二年十二月三十一日止年度的全年合併財務報表所遵循者一致，惟所採納於二零一三年一月一日生效的新訂準則及詮釋除外。

本集團首次採用要求先前財務報表作出重列的若干準則及修訂，包括《國際財務報告準則》第10號「合併財務報表」、《國際財務報告準則》第11號「聯合安排」、《國際會計準則》第19號（二零一一年經修訂）「僱員福利」、《國際財務報告準則》第13號「公允價值計量」及《國際會計準則》第1號之修訂「呈列財務報表」。按《國際會計準則》第34號規定，上述變動的性質及影響將於下文披露。此外，採用《國際財務報告準則》第12號「披露於其他實體的權益」將促使於全年合併財務報表作出額外披露。

二零一三年亦將首次採用多項其他新訂準則及修訂。然而，該等準則及修訂不會影響本集團的全年合併財務報表或本集團的中期簡明合併財務報表。

本公司於本中期簡明財務報表首次採納下列新訂及經修訂《國際財務報告準則》。

《國際會計準則》第1號	呈列其他全面收益項目－《國際會計準則》第1號之修訂本
《國際會計準則》第1號	澄清可資比較資料的規定（修訂本）
《國際會計準則》第32號	對權益工具持有人作分配的稅務影響（修訂本）
《國際會計準則》第34號	總資產及負債的中期財務報告及分部資料（修訂本）
《國際會計準則》第19號	僱員福利（二零一一年經修訂）（《國際會計準則》第19號，經修訂）
《國際財務報告準則》第7號	金融工具：披露－對銷金融資產及金融負債 －《國際財務報告準則》第7號之修訂本
《國際財務報告準則》第10號	合併財務報表及《國際會計準則》第27號獨立財務報表
《國際財務報告準則》第11號	聯合安排及《國際會計準則》第28號於聯營公司及合營公司的投資
《國際財務報告準則》第12號	披露於其他實體的權益
《國際財務報告準則》第13號	公允價值計量

本集團並無提早採納已頒佈但尚未生效的任何其他準則、詮釋或修訂。

3. 經營分部

為方便管理，本集團被識定為一項單一業務單位，主要包括生產及銷售亞麻紗。本公司管理層就分配本集團資源及評估本集團表現作出決定時會審閱合併業績。因此，本集團不會呈列分部分析。

地理資料

下表載列本集團於截至二零一三年六月三十日止六個月按客戶所在地劃分的地區應佔收入的地理資料：

	來自外部客戶收入	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年	二零一二年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
中國大陸	110,932	77,798
歐盟國	119,197	119,875
非歐盟國	160,419	96,651
總額	<u>390,548</u>	<u>294,324</u>

本集團使用的主要非流動資產位於中國。

有關主要客戶的資料

於截至二零一三年六月三十日止六個月，並無向單一客戶進行的銷售佔本集團收入10%或以上（截至二零一二年六月三十日止六個月：無）。

4. 收入、其他收益及得益

收入指亞麻紗的銷售價值，經扣除銷售稅及扣減任何銷售折扣及退還。

收入及其他收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)
<u>收入</u>		
銷售亞麻紗	<u>390,548</u>	<u>294,324</u>
<u>其他收益</u>		
銀行利息收入	618	529
賠償收入	2,560	—
政府補助	530	4,218
其他	<u>271</u>	<u>233</u>
	<u>3,979</u>	<u>4,980</u>
<u>得益</u>		
不合資格作對沖的衍生金融工具交易的公允價值得益	<u>4,384</u>	<u>—</u>
	<u>8,363</u>	<u>4,980</u>

5. 除所得稅開支前溢利

本集團除所得稅開支前溢利於扣除／(計入)下列各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)
出售存貨成本	282,197	200,004
折舊	25,108	23,723
土地租賃預付款項攤銷	752	438
無形資產攤銷	303	298
研究及開發(「研發」)開支	1,664	1,367
經營租賃項下的最低租賃款項－土地及樓宇	817	452
核數師酬金	791	450
僱員福利開支(包括董事酬金)：		
薪金、工資及其他福利	48,201	45,271
退休金計劃供款	3,939	3,429
以權益結算購股權開支	257	386
	52,397	49,086
外匯虧損淨額	3,402	1,624
不合資格作對沖的衍生金融工具交易的公允價值 (得益)／虧損	(4,384)	1,033
存貨撥備的撥備	13	21
呆賬撥備的撥備／(轉回)	3,790	(1,024)
財務成本	5,945	6,243
銀行利息收入	(618)	(529)

6. 所得稅開支

本集團於期內的所得稅開支主要項目如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)
即期－中國大陸	15,633	13,944
即期－香港	488	–
即期－意大利	152	65
遞延	1,350	2,210
期內稅項支出總額	<u>17,623</u>	<u>16,219</u>

於截至二零一三年六月三十日止六個月期間，並無發生與規管本公司或其附屬公司所得稅的法例及法規相關的重大變動。

7. 股息

董事會並不建議向本公司普通股擁有人派付任何截至二零一三年六月三十日止六個月的中期股息（截至二零一二年六月三十日止六個月：無）。

8. 母公司普通股權益持有人應佔每股基本及攤薄盈利

每股基本盈利乃根據母公司普通股權益持有人應佔期內溢利及報告期內已發行普通股加權平均數626,140,000股（截至二零一二年六月三十日止六個月：622,500,000股）計算。

每股攤薄盈利乃根據母公司普通股權益持有人應佔報告期內溢利計算。計算使用的普通股加權平均數乃報告期內已發行普通股數目（與計算每股基本盈利所使用者相同），以及假設全部攤薄潛在普通股被視為獲行使或兌換為普通股後無償發行的普通股加權平均數。

於截至二零一三年六月三十日止六個月並無行使購股權。

9. 存貨

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
原材料	176,988	120,760
在製品	17,340	14,413
製成品	<u>76,937</u>	<u>105,397</u>
	<u>271,265</u>	<u>240,570</u>

10. 應收貿易賬款及應收票據

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
應收貿易賬款	167,815	145,896
應收票據	<u>21,239</u>	<u>73,561</u>
	189,054	219,457
應收貿易賬款及應收票據撥備	<u>(5,036)</u>	<u>(1,380)</u>
	<u>184,018</u>	<u>218,077</u>

客戶一般獲授予信貸期30至150天，視乎個別客戶的信譽而定。

本集團的應收貿易賬款及應收票據按到期日分類並扣減呆壞賬撥備的賬齡分析如下：

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
未逾期及未減值	148,157	133,884
已逾期不超過一個月	7,726	5,406
已逾期一個月至三個月	2,848	2,272
已逾期三個月以上但不超過十二個月	499	2,954
已逾期十二個月以上	3,549	-
	<u>162,779</u>	<u>144,516</u>

11. 計息銀行貸款

	附註	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
即期			
有抵押銀行貸款	(i)	226,564	199,100
無抵押銀行貸款		12,513	16,584
		<u>239,077</u>	<u>215,684</u>

附註：

- (i) 於二零一三年六月三十日，計息銀行貸款以本集團賬面金額分別約人民幣41,417,000元（二零一二年十二月三十一日：約人民幣43,770,000元）、約人民幣27,677,000元（二零一二年十二月三十一日：約人民幣28,031,000元）、約人民幣50,266,000元（二零一二年十二月三十一日：約人民幣52,302,000元）及約人民幣52,967,000元（二零一二年十二月三十一日：約人民幣35,900,000元）的若干物業、廠房及設備、土地租賃預付款項、存貨及已抵押存款作抵押。
- (ii) 銀行貸款按年利率3.82%至6.72%（二零一二年十二月三十一日：年利率3.82%至6.72%）計息。

由於到期日短，故本集團計息銀行貸款的賬面值與其公允價值相若。

12. 應付貿易賬款

於二零一三年六月三十日，按付款到期日分類的應付貿易賬款賬齡分析如下：

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
一個月內到期或於要求時償還	95,281	30,001
一個月以後但三個月內到期	37,775	10,597
三個月以後但六個月內到期	1,040	2,588
六個月以後但十二個月內到期	525	—
十二個月以後到期	101	—
	<u>134,722</u>	<u>43,186</u>

上述結餘為無抵押及不計息。於各報告期末，由於短期內到期，故應付貿易賬款的賬面值與其公允價值相若。

管理層討論及分析

業務回顧

二零一三年上半年，隨着紡織品的主要市場如美國的經濟穩步復甦，根據中國海關統計數字顯示，中國紡織產品及成衣產品的出口值分別達512.0億美元及761.0億美元，較去年同期分別上升約10.1%及13.4%。其中中國亞麻紗出口較去年同期增長24.1%。集團為中國最大的亞麻紗出口及生產企業，行業出口的回暖為集團帶來增長動力。

根據中國海關數字顯示，二零一三年上半年本集團出口亞麻紗4,838噸，同比上升32.8%，佔中國出口總量的32.4%，出口金額及出口數量均為行業之冠。

主要市場

本集團一直實行國內及海外市場並行的銷售策略，業務已廣佈全球20多個國家與地區。截至二零一三年六月三十日止六個月，國內市場的銷售約佔集團總營業額28.4%。而海外市場銷售約佔集團總營業額的71.6%。為符合公司的銷售策略和產品定位，海外市場比較注重高端市場，如歐洲（包括意大利及葡萄牙）以及土耳其。其中，意大利為傳統亞麻紗消費大國，生產高端織品及服裝銷往歐美品牌服裝市場。而近年隨著流行時尚品牌的崛起，一些以生產流行服飾為主的新興市場如印度、葡萄牙和土耳其對亞麻紗的需求快速增長，並形成規模。早在二零一一年時，集團已於上述市場委任品牌代理，而近年更致力於進一步在當地開拓新客戶。集團通過積極參加國際大型展銷會及舉辦行業會議，加強各地區的交流溝通，時刻關注各市場需求，以確保海外市場業務穩定增長。

原材料採購及產能

本集團主要從法國、比利時和荷蘭等高質量產地進口原材料亞麻纖維，以保證原材料的質量水平。根據中國海關統計數字顯示，從二零一零年開始，本集團為歐洲亞麻原材料的最大買家。

截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團擁有兩個生產基地，分別位於浙江省海鹽縣和江蘇省如皋市，年產能分別為7,000噸及6,000噸，產能利用率分別為100%及100%。鑒於目前集團的產能已接近飽和，隨著市場需求回暖，本集團早在二零一二年下半年已投入位於浙江省海鹽縣（海鹽二期）的第三個生產基地的建設，目標產能為5,000噸，資本已投入8,160萬元人民幣，計劃於二零一四年第一季度正式投產。

財務回顧

營業額

截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團的營業額增加約32.7%至約人民幣390,500,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：約人民幣294,300,000元）。營業額增加的主要原因在於銷售量增加。截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團外銷營業額為人民幣279,600,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：約人民幣216,500,000元），較去年同期增長29.1%，主要是由於出口市場需求上升所致。

按銷售地區分佈的營業額如下：

銷售地區：

	截至六月三十日 止六個月	
	二零一三年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)
中國	110,932	77,798
歐盟國	119,197	119,875
非歐盟國	160,419	96,651
總額	<u>390,548</u>	<u>294,324</u>

毛利及毛利率

截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團毛利增加15.0%至約人民幣108,400,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：約人民幣94,300,000元）。截至二零一三年六月三十日止六個月，毛利率約為27.7%（截至二零一二年六月三十日止六個月：約32.0%），下降了4.3個百分點，主要是由於工資支出增加，原材料價格波動和銷售價格調整的滯後反應。

其他收益

截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團錄得其他收益主要為供貨商違約產生的賠償收入約人民幣2,560,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：其他收益主要為政府資助約人民幣4,200,000元）。

銷售及分銷成本

截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團的銷售及分銷成本約為人民幣15,800,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：約人民幣14,400,000元），佔本集團營業額約4.0%（截至二零一二年六月三十日止六個月：約4.9%）。銷售成本上升，主要乃由於銷售增加，導致營業費用增加。

行政開支

截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團的行政開支約為人民幣23,900,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：約人民幣16,400,000元），較去同期大幅增加約45.7%。行政開支增加，主要乃由於二零一三年上半年計提應收貿易賬款減值準備和新增人力資源諮詢費所致。

財務成本

截至二零一三年六月三十日止六個月，財務成本淨額下降約4.8%至約人民幣5,900,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：約人民幣6,200,000元）。財務成本下降，主要乃由於平均銀行借款金額減少及平均借款利率下降所致。

應佔一間聯營公司溢利

截至二零一三年六月三十日止六個月，應佔聯營公司浙江華凝亞麻電子商務有限公司虧損約為人民幣138,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月應佔一間聯營公司溢利：約人民幣1,500,000元）。該聯營公司於二零零九年十二月二十八日在中國成立，其主要業務為銷售亞麻紗產品及提供交易服務。

母公司擁有人應佔溢利

截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團的母公司擁有人應佔溢利較去年同期增加10.9%至約人民幣47,800,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：約人民幣43,100,000元）。

流動資金及財務資源

於二零一三年六月三十日，本集團的流動資產淨值約為人民幣387,800,000元（於二零一二年十二月三十一日：約人民幣385,800,000元）。本集團於截至二零一三年六月三十日止六個月內以內部資源及銀行貸款為其營運提供資金。

於二零一三年六月三十日，本集團的現金及銀行存款約為人民幣218,900,000元（於二零一二年十二月三十一日：約人民幣163,600,000元）。本集團於二零一三年六月三十日的流動比率約為191.0%（於二零一二年十二月三十一日：約222.1%）。

本集團於二零一三年六月三十日的權益總額約為人民幣835,100,000元（於二零一二年十二月三十一日：約人民幣822,900,000元）。

於二零一三年六月三十日，本集團須於結算日起計十二個月內償還的銀行貸款約為人民幣239,100,000元（於二零一二年十二月三十一日：約人民幣215,700,000元），並無長期貸款（於二零一二年十二月三十一日：無）。兩者反映的總資本負債率（即總借貸／權益總額）約為28.6%（於二零一二年十二月三十一日：約26.2%）。董事會相信，本集團現有的財務資源足以應付本集團於二零一三年餘下期間的資本開支需要。

資本承擔

於二零一三年六月三十日，本集團就購買物業、廠房及設備未在中期報告內計提的未償還合約資本承擔約為人民幣135,700,000元（於二零一二年十二月三十一日：約人民幣80,500,000元）。

或有負債

於二零一三年六月三十日，本集團並無任何或有負債。

資產抵押

於二零一三年六月三十日，計息銀行貸款以本集團賬面金額分別約人民幣41,400,000元（於二零一二年十二月三十一日：約人民幣43,800,000元）、約人民幣27,700,000元（於二零一二年十二月三十一日：約人民幣28,000,000元）、約人民幣50,300,000元（於二零一二年十二月三十一日：約人民幣52,300,000元）及約人民幣53,000,000元（於二零一二年十二月三十一日：約人民幣35,900,000元）的若干物業、廠房及設備、土地租賃預付款項、存貨以及已抵押存款作抵押。

重大投資

於截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團的附屬公司及聯營公司並無重大收購或出售。

外幣風險

本集團的交易主要以人民幣、美元、歐元及港元為單位。本集團定期監察該等貨幣之間的匯率變動，並作出妥善管理。目前，本公司亦運用現有的信貸額訂立了若干外匯遠期合約，而於二零一三年六月三十日，本集團已確認的衍生金融工具資產約為人民幣4,400,000元（於二零一二年十二月三十一日：資產約人民幣68,000元）。

薪酬政策及購股權計劃

於二零一三年六月三十日，本集團合共聘有2,096名僱員（二零一二年六月三十日：2,240名僱員）。截至二零一三年六月三十日止六個月產生的僱員總成本約為人民幣52,400,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：約人民幣49,100,000元）。

本集團為其僱員提供全面及具吸引力的薪金、退休計劃及福利。本集團須向中國社會保障計劃供款。此外，本集團及其中國僱員須各自按有關中國法例及法規訂明的水平向養老保險及失業保險作出供款。

本集團僱員的薪酬政策由董事會參照各僱員的資歷、經驗、所承擔責任、對本集團的貢獻及類似職位的現行市場薪酬水平而釐定。董事會及本公司薪酬委員會獲股東於本公司股東週年大會上授權，根據本集團經營業績、本公司董事（「董事」）個別表現及可比較市場資訊而釐定董事薪酬。本集團亦不時為其僱員提供內部及外部培訓課程。

本集團於二零零六年十一月十五日設立購股權計劃（「計劃」），目的為向對本集團業務之成功作出貢獻的董事（包括獨立非執行董事）及本集團的其他僱員提供獎勵及激勵。

於二零一三年六月三十日，本公司計劃項下有5,460,000份尚未行使購股權，佔本集團已發行股份約0.87%。

前景及計劃

集團下半年將重點放在推廣新產品及確保新生產基地的順利投產，並已於二零一三年一月推出一項高附加值產品色紡紗。色紡紗產品是在原有的紡紗程序上加上染色步驟，使原本色彩單一的亞麻紗產品能更廣泛的應用於生產各種面料，更適應流行服飾的要求。目前中國色紡紗產業尚未形成規模，市場多為小型生產商，所提供顏色樣式有限，紗線質量參差。集團瞄準了這一有增長潛力的市場，憑借自身的規模及經驗，為客戶提供顏色齊全的優質產品。集團將通過已有海外代理網絡，大力推廣色紡紗產品，進一步滲透意大利、韓國及土耳其等市場。另外，隨着新的亞麻消費市場，如日本、印度及巴西的興起，針織產品需求的快速增長，公司對亞麻市場保持審慎樂觀看法。

二零一三年下半年集團將致力建設浙江省海鹽縣的第二期生產基地，透過我們強化工程監督檢查，以加快建設的進度，確保新基地能按計劃順利投產。集團的新生產基地採用了德國西門子有限公司為我們提供能源管理及電力設備的解決方案，以確保高效運營。

中期股息

董事會議決不建議就截至二零一三年六月三十日止六個月宣派任何中期股息，主要是由於新廠房建設需較多流動資金。

遵守上市規則企業管治守則

本公司致力建立良好企業管治常規及程序，以成為具透明度及負責任的組織，並對本公司股東公開及負責。董事相信，良好企業管治常規對維持及提升投資者信心日益重要。董事認為，除下文所披露偏離香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治守則（「守則」）第A.2.1段的情況外，本公司於截至二零一三年六月三十日止六個月內一直遵守守則所載的守則條文。

守則條文第A.2.1條

根據守則的守則條文第A.2.1條，本公司的主席及行政總裁應有清晰的職責分工，兩職不應由同一人士擔任。

本公司並無任何高級職員擁有「行政總裁」職銜。任維明先生為本公司主席，亦負責監察本集團一般營運。董事會將定期舉行會議，以考慮影響本公司營運的重要事宜。董事會認為此架構將不會損害董事會與本公司管理層之間的權力及職權平衡，且有助於建立有力而穩定的領導層，使本公司能有效營運。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已就董事進行證券交易採納上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），其條款不遜於標準守則所載的規定標準。經向全體董事作出特定查詢後，董事確認於截至二零一三年六月三十日止六個月及直至本公告日期，彼等一直遵守標準守則所載的規定標準及本公司有關董事進行證券交易的行為守則。

購買、出售或贖回本公司上市股份

本公司於截至二零一三年六月三十日止六個月並無贖回其任何上市股份。本公司或其任何附屬公司於截至二零一三年六月三十日止六個月亦無購買或出售本公司任何上市股份。

審核委員會及中期業績審閱

本公司已遵照上市規則第3.21及3.22條成立審核委員會（「審核委員會」），並訂立符合守則的書面職權範圍。審核委員會的主要職責為檢討及監察本集團財務申報程序及內部監控系統，並向董事會提供意見及評議。審核委員會由三名屬獨立非執行董事的成員組成，分別為劉英傑先生、楊東輝先生及羅廣信先生，而於會計事宜擁有適當專業資格及經驗的劉英傑先生獲委任為審核委員會主席。本集團截至二零一三年六月三十日止期間的中期業績已由審核委員會審閱。

登載中期業績公告及中期報告

本中期業績公告於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.kingdom-china.com)「投資者關係」一欄可供閱覽。本公司截至二零一三年六月三十日止六個月的中期報告將於適當時候寄發予本公司股東，並上載至聯交所及本公司的網站。

致謝

本公司主席希望藉此機會感謝眾位董事給予寶貴意見及指導，以及本集團各員工為本集團勤奮工作及忠誠服務。

承董事會命
金達控股有限公司
主席
任維明

二零一三年八月二十三日
香港

於本公告日期，執行董事為任維明先生、沈躍明先生及張鴻文先生；非執行董事為顏金煒先生及謝宙勝先生；而獨立非執行董事為楊東輝先生、劉英傑先生及羅廣信先生。